EDITAL INGRESSO E REINGRESSO GRADUAÇÃO PROGRAD/UFSM N. 095/2025-ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIACAMPUS FREDERICOWESTPHALEN

A Coordenação do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária – Campus FredericoWestphalen (código 2009), torna pública a existência de 258 (duzentos e cinquenta e oito)vagas para o processo seletivo de ingresso e reingresso da UFSM, com o início dasatividades no 1º semestre letivo de 2026.

1 INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO E REINGRESSO
1.1 As informações quanto à inscrição e à participação neste processo seletivo encontram-seno Edital PROGRAD/UFSM N.